



**Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**



Znak pisma: RB-16-37-p34/2018

Czarny Dunajec 18.07.2018r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: **Przetarg: Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**

Zamawiający informuje, iż w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Czy w związku z dużym zakresem zamówienia Zamawiający żąda od wykonawców przedstawienia adekwatnego doświadczenia do przedmiotu Zamówienia? Zamówienie o wartości około 10.000.000,00zł a wymagane doświadczenie zgodnie z SIWZ 5.2.3 "jedna robota budowlana o wartości minimum 100.000,00zł"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający żąda od Wykonawców spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej zgodnie z warunkiem określonym w pkt. 5.2.3 SIWZ.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający planuje zwiększenie budżetu Inwestycji w porównaniu do poprzednich przetargów w których określił kwotę jaką ma zagwarantowaną na ten cel do cen zbliżonych do ofert jakie otrzymał w tych poprzednich przetargach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia środków na sfinansowanie zamówienia.

WÓJT
Józef Babicz

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.czarny-dunajec.pl